我国首个国家级引智试验区昨正式揭牌

日照有了高层次人才“聚宝盆”

关注

2012年10月31日 星期三 编辑：刘伟 组版：张静B02 今日日照

新市区木浆厂家属院

三居室出租，水、电、暖、天

燃气齐全。拎包即可入住。

电话18663307916

吉房出租

声明
噪 高 会 吉 身 份 证 号 码 ：

370982196110061395，所持北京太平
洋纪元工程技术有限公司山东分
公司第九项目部手续声明作废，所
发生的合同纠纷分公司概不承担
任何责任，一切违法行为由本人承
担，特此声明。

噪潍坊工商职业学院建筑工
程技术专业金大伟，报到证丢失，

号 码 ：（ 2 0 1 1 鲁 人 ）毕 字 第
201121338811228号，声明作废。

噪刘孝果罚款单挂失 ,号码：
371305100280664 . 371305100280663，
特此声明。

噪刘守江罚款单挂失 ,号码：
371305100144350 . 371305100144349，
特此声明。

噪林加明罚款单挂失 ,号码：
371305601215203，特此声明。

噪王之猛罚款单挂失 ,号码：

371305100166350

噪高边境罚款单挂失 ,号码：
371305100377196，特此声明。

噪马光伟罚款单挂失 ,号码：
371305100300019，特此声明。

噪史龙交通违法罚款单丢失 ,

号码：编号：371305100281934声明作
废

噪张武交通违法罚款单丢失 ,

编号：371305300964030声明作废
噪青岛振业路桥工程有限公

司临沂分公司组织机构代码(代码：
68723699_1)公共信息卡挂失。，特此
声明。

噪薛彦学行驶证，挂失 ,号码：
鲁LBK689，特此声明。

诚聘
噪高薪诚聘:

财务经理：1人。1、大专以上学历，

财务相关专业，中级会计职称以
上；2、5年以上财务管理工作经验，
有建筑装饰行业企业财务管理工
作经验者优先。
项目经理：5人。1、大专以上学历，
工程管理等相关专业；2、二年以上
大型工程管理工作经验，有建造师
证书优先。
效果图设计师：3人。1、装饰设计、
室内外设计等相关专业学历；2、一
年以上相关工作经验，有大中型项
目设计经验者优先。
施工图设计师：5人。1、装饰设计、
室内外设计等相关专业大专以上
学历；2、一年以上相关工作经验，
有工地资料与施/竣工图绘制经验
者优先。
工程管理助理：1-2人。1、熟悉CAD

平面制图，二年以上驾龄；2、年龄
23-30岁，能适应出差。

预算员、资料员：3-5人。大专以上
学历，工程造价相关专业；有工作
经验者优先；
司机：1人。三年以上小车驾驶经
验，形象好、服务意识强，退伍军人
优先。联系电话：0633-2225111

噪关爱医院诚聘因业务发展
需要，高薪诚聘以下人员。
护士长3名，护理人员5名，药剂师2

名，临床医助5名，市场营销人员3

名，客服咨询人员3名，联系电话：
3 6 9 6 8 6 8
15563332828

服务
噪翻新沙发：包各种沙发、皮

沙发清洗、保养，修座软、缝补，
包床、床头、椅套、清洗空调。电
话：13616338486 8213529

一枝笔文具
主营：办公用品 学生用品

文体商场店:市新华书店对过(中医院沿街负一楼)
海曲中路店:德泰大酒店西200米(许家楼沿街)
黄海一路店：友谊商店南门斜对过(金港名都沿街)
望海路店：市中医院西200米(日照银座北门斜对过)
太阳城店：太阳城市场11号(西门停车场东行50米)
服务热线：0633-8100000 5096666

要买好文具 当然一枝笔！

友情提醒：请交易双方查验对方相关的有效手续及证件，本版刊登信息不作为承担法律责任的依据。

为提高公司检验鉴
定人员的业务技术水平、
增进技术交流、确保检验

结果的准确性，日照公司
于近日连续多次举办公
司内部业务培训，课堂上

大 家 认 真 学 习 、积 极 交
流，培训取得良好效果。

(林秋云)

近日，日照检验认证
有限公司 (以下简称日照
CCIC)受收货人联鑫钢铁
有限公司委托对“金富星
59”轮装载铁矿石进行重
量鉴定。

装货港经严格鉴定
得 出 货 物 重 量 为 1 0 0 3 2

吨 ，而 港 方 过 磅 数 为
10296吨。因差异过大，发

货方申请在卸港——— 大
丰港再次鉴定并由他们
监磅。后日照CC I C工作
人员在卸港再次进行了
鉴 定 ，得 出 货 物 重 量 为
1 0 0 4 2吨，与上次鉴定结
果差异在 1‰之内。发货
方监磅结果为 1 0 0 3 6吨，
与两次水尺鉴定结果基
本一致。

日照CCIC严谨的工
作态度和可靠的工作质
量得到了贸易双方的一
致好评，在服务客户的同
时也树立了公平、公正的
公司形象。贸易双方业务
负责人表示，日照CC I C

值得信赖，将会加强长期
合作。

(尹相伟)

以过硬的工作质量树日照CCIC品牌形象

日照公司举办内部业务培训

本报日照10月30日讯(记
者 张永斌) 日照有了高层
次人才“聚宝盆”和经济社会
发展的“助推器”。30日上午，
经国家外国专家局正式批复
建立的“中国蓝色经济引智
试验区”在日照揭牌，这是我
国第一个国家级引智试验
区。

这也标志着山东半岛蓝
色经济区的发展推进到项目
和人才并重的战略高度。试
验区将按照先行先试的原
则，实行政府引导、市场主

体、社会广泛参与的引智引
才模式，探索创新方式方法，
提供引智综合效能。

2011年1月，国家批准了
《山东半岛蓝色经济区发展
规划》，其中，日照市作为重
要组成部分，承担着打造鲁
南临港产业集聚区“增长极”
和青岛潍坊日照城镇组团的
重任。推动蓝色经济产业又
好又快科学发展，关键的一
条就是人才智力的有力支
撑。

“如何让更多人才聚集、

留住、发展，服务蓝色经济，
在引智的体制和机制上有所
创新，是困扰我们的一个问
题。能否像当年深圳特区建
设那样，把日照市作为一个
特殊的引智区域，进行先行
先试，在引智中探索新思路、
提供新思维，是我们的最初
构想。”日照市委书记、市人
大常委会主任杨军这样说。

据介绍，中国蓝色经济
引智试验区的管委会办公室
与日照市外国专家局合署办
公，立足日照、面向山东、辐
射全国。

接下来将大力实施海外
创新创业人才引进计划，新
兴产业人才支撑计划、百名
企业家才智成长计划、蓝色
高端科技创新人才开发计
划，全面启动日照经济技术
开发区加速器与中试车间、
日照大学科技园创意产业园
与服务外包园、日照高新区

科技孵化创业中心二期、国
际海洋城海洋科技孵化中心
等项目建设，重点推进港口
建设与发展领域、日照精品
钢铁基地领域、日照国际海
洋城建设领域、日照国家级
海洋公园建设领域、海洲湾
北部国家级海洋牧场示范区
建设领域、十大基础设施建
设领域、海洋经济特色园区
发展领域、教育卫生等公共
服务领域、日照高新区高新
技术等九大领域人才智力引
进工程。

“我们的目标是5年内把
‘中国蓝色经济引智试验区’
建设成为山东半岛蓝色经济
区引智创新基地、引智成果
转化基地、干部培训中心、国
际化人才培养基地和引智创
新综合试验区。”中国蓝色经
济引智试验区管委会办公室
主任、日照市外国专家局局
长刘祥龙说。

◎3大功能

推动引智创新示范推广

一是先行先试功能。
启动人才服务平台与体系
建设试验，率先试点国家
引智改革新举措，通过国
家外国专家局和省外国专
家 局 安 排 的 一 些 试 验 项
目，积极提供促进经济和
社会发展的智力支持。

二是引智创新功能。
启动引智体制机制与政策
体系创新试验，创造性开
展工作，积极探索最前沿、
最新颖、最有效的引智政
策，减少环节，降低成本，
顺利推进引智工作。

三是辐射带动功能。
启动蓝色经济区内各地市
间人才智力流动共享机制
试验，通过交互学习和知
识，让经验不断扩散、转
移、辐射。

◎3大保障

推动引智机制不断完善

通过完善政策体系、
落实资金支持和优化提升
服务，保障引智试验区有
序、持久、健康发展。编制
引智试验区发展规划，出
台引智聚才支持政策、引
智项目跟踪管理办法、引
智成果奖励、孵化基地建
设扶持等政策，并积极争

取国家、省的政策和项目
扶持。

市政府设立中国蓝色
经济引智试验区引智专项
资金，各区县设立相应配
套资金，对引智试验区的
引智项目和人才项目给予
资助。

实行产业链、管理链、
服务链和生活链对接，采
用绿色通道、专家服务站
或人才社区等方式，为引
进的高层次人才提供一条
龙服务。

◎6大计划

推动引智平台体系建设

围绕海洋生物、新材
料、海洋能源开发等，实施
科技创新平台建设引智计
划；积极推进海洋先进技术
成果转化；大力贯彻“科教
兴市”战略，实施海洋科技
教育创新区建设引智计划；
服务重点产业发展，实施十
大产业智力引进计划；重视
经营管理人才、专业技术人
才、技能人才等各类人才培
养，；进一步创新完善引智
成果发现、认定、共享和转
化机制与流程。

通过“六大计划”，努
力打造形成比较完善的蓝
色经济科技创新引智平台
和体系，为探索引智新模
式奠定基础。

10月30日，日照人力
资源市场举办“蓝色经济
人才招聘会”，日照港集
团、日照职业技术学院、
中国人寿保险、电信集
团、鲁信金禾生化、森博
浆纸、威亚发动机等单位
前来招聘。

本报记者 张永斌
本报通讯员 匡立强
摄影报道

蓝色经济

招聘人才

日照两项目
将参加省“海洽会”

本报10月30日讯(记者 张永斌)
11月5日至6日，中国山东第七届海内外
高端人才交流暨技术项目洽谈会将在
济南舜耕国际会展中心举办。日照两个
项目将参加此次洽谈会。

届时组织高端人才交流暨技术项
目洽谈，邀请一批海外高层次留学人
员、国内博士后到会推介专利、高新技
术和创业意向，与山东省内的各高等
院校、科研机构和大中型企业进行项
目洽谈交流，并举行重点洽谈项目签
约仪式。

日照市高度重视，积极动员各区

县、市直部门及相关企事业单位根据单
位用人需求提报海内外高层次人才引
进需求。

截止目前，向大会申报两个重点洽
谈项目参加重点洽谈项目签约仪式。

日照金禾生化集团股份有限公司
与留美耶鲁大学博士郭建侃就“高性能
柠檬酸生产菌株的构建与选育”进行合
作项目。

日照市时正锻压有限公司与山东
大学材料科学与工程学院院长、教授、
博士生导师赵国群“4000KN模锻自动生
产线”进行合作项目。

格相关新闻

格延伸阅读

数字看“引智试验区”
本报记者 张永斌

中国蓝色经济引智试验区管委会办公室主任

刘祥龙介绍说，中国蓝色经济引智试验区的目标是

5年内建设成为山东半岛蓝色经济区引智创新基

地、引智成果转化基地、干部培训中心、国际化人才

培养基地和引智创新综合试验区。

	R02-PDF 版面